Sponsorpas

Regnskab 2022 (9. regnskabsar)

INDTZAGTER
Medlemskontingent
Medlemsbidrag
Sponsorer, flerarige
Sponsorer, etarige
@vrige bidrag

Hensat sidste ar, ikke brugt

Renteindtaegter
Indtzegteri alt

UDGIFTER
Sponsorpas betalinger
Markedsfering
Rente udgifter
Bankomkostningher
@vrige udgifter
Udgifter i alt

RESULTAT
Arets resultat

AKTIVER
Debitorer
Kasse
Indestaende Spar Nord
Aktiveri alt

PASSIVER
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Hensat til sponsorbetalinger

Anden geld
Passiveri alt

UNDERSKRIFTER

Dato —7_“72 ”2023

St e

Lars Kruse
Bilagskontrollant

2022

7.200,00
900,00
9.000,00
75.000,00
0,00
45.486,00
0,00
137.586,00

154.030,00
1.336,50
2.379,04

965,97
0,00
158.711,51

-21.125,51

0,00
0,00
287.975,08
287.975,08

155.070,59
-21.125,51
133.945,08

154.,030,00
0,00
287.975,08

Uffe de Fontenay

Note

2021

7.300,00
1.500,00
9.000,00
99.645,00
0,00
40.694,00
0,00
158.139,00

105.626,00
1.545,25
2.042,13

449,48
0,00
109.662,86

48.476,14

0,00
0,00
245.070,59
245.070,59

106.594,45
48.476,14
155.070,59

90.000,00
0,00
245.070,59



Sponsorpas
Regnskab 2022 (9. regnskabsar)

Note 1:

Cl Anleeg A/S
Ejendomsmaegler Peter Mgller
Temashop

Note 2:

Lions Club Fredericia

Fredericia Lillebaelt Rotary Klub
Middelfart Sparekasse

S@sterloge nr. 21 "Schuyler Colfax”
Sesterloge nr. 87 "Irene"
Iyllandsposten

Anonyme bidrag



